№ 背番号 年齢 総　務 競　技

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

協力審判員 ① ②

ふりがな
代表者名

チーム名
代表者連絡先

第44回八重山日報杯争奪バレーボール大会申込書

（一般男子の部　・　一般女子の部　・　ママさんの部　・　マスターズの部 ）

令和　　　年　　　月　　　日

八重山バレーボール協会長　殿 下記の通り参加申込します。

監 督 コーチ マネージャー

記載責任者 　　　　　　印

氏      名 身　長 備　考

③

チーム写真を添えて、期日日までに八重山日報社様へ直接お送りください。

出場チーム紹介

チーム紹介・チームの特徴など

大会への意気込み

チーム名：